
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад № 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по социально-личностному направлению развития детей» 

ИНН\КПП  2462011681\ 246201001           ОГРН 1022402058095 
***************************************************************************** 

660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84 

Приказ № 107/4 от 30.08.2022г. 

«О назначении куратора и наставников» 

В целях организации системы наставничества и реализации Программы наставничества  в 
МАДОУ № 167 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы  по наставничеству в  МАДОУ №
167 заместителя заведующего по ВМР Кравчук А.И.

2. Заключить дополнительное соглашение с наставниками, в котором обозначить задачи
и направления работы по наставничеству.

3. Внести в Положение об оплате труда критерии оценки и индикаторы, позволяющие
стимулировать деятельность педагогического коллектива по наставничеству.

4. Назначить наставниками для реализации принятой Программы наставничества:

Береговскую Ю.А 
Селиванову И.Н. 
Винтер Т.И. 
Лобову Г.Н. 
Криницыну О.А. 
Борисенкову Е.И. 
Галь О.Ю. 
Лаврову С.С. 
Макарову Н.В. 
Шаферову Т.В 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ № 167 Семененко Н.Ю. 

МАДОУ № 167, Семененко Наталья Юрьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
30.09.2022 07:46 (MSK), Сертификат 54C95400E1AD56A042F514BC206B06F6


